--------------------------------------------------------------------

 ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

        วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รัชตภูมิ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๔๔๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายอนุสรณ ศรีวงษญาติดี)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงชัยนาท